
PŘEHLED HOSPODAŘENÍ ROKU 2023 str.1

Z PROSTŘEDKŮ ZŘIZOVATELE - MĚSTO ŠTÍTY

Příloha č.1

CELKEM

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ Kč

Hlavní činnost 822549,74

Doplňková činnost 18309,89

CELKEM 840859,63

   

CELKEM

VÝNOSY Kč

Dotace 5 000 000,00

Účel.váz. prostř- platy,odvody nepedagogů 0,00

Účel.váz.prostř. 0,00

Stravné ŠJ 2 398 314,00

Poplatek školní družina 56 200,00

Poplatek školní klub 69 180,00

Školné mateřská škola 125 680,00

Úroky ČS 353,78

Jiné výnosy z vl.čin.i- zbytky ŠJ/609/ 3 428,00

Výnosy z prodeje mat.-karty/644/, apod. 0,00

Ostatní výnosy z činnosti/649/ 42 964,43

Zúčtování fondů/RF,FRM /648/ 0,00

CELKEM 7 696 120,21

Zisk za rok 2023 k rozdělění do fondů činí :

z hlavní činnosti 822 549,74

z doplňkové činnosti 18 309,89

CELKEM Kč 840 859,63

Vypracovala: Poláchová Alena

Datum: 14.1.2024



SCHVÁLENO dne 24.1.2024

Příkazce operace: Mgr. Haasová Ilona

Správce rozpočtu: Alena Poláchová

str.2

STŘEDISKO CELKEM

NÁKLADY Kč

Materiál - ostatní 15 705,00

Materiál na opravy  a údržbu 108 451,28

Čistící prostředky 257 921,27

Kancelářské potřeby 20 912,05

Materiál pro výuku/činnost 74 215,85

Nákup drobného majetku 163 859,00

Majetek - dar tělocvična 13 588,28

Předplatné 6 328,50

Publikace, tiskopisy 4 474,00

Knihy  do školní knihovny 0,00

Potraviny 2 313 513,40

Ochr.prostředky 1 839,20

Karty na stravné 663,00

501 Celkem 2 981 470,83

Elektrická energie 515 544,43

Teplo 1 022 977,00

Voda 72 252,00

Plyn 46 176,00

502 Celkem 1 656 949,43

Opravy-hrazené z FRM 0,00

Opravy- účel dotace

Opravy 742 650,71

511 Celkem 742 650,71

Cestovné 0,00

512 Celkem 0,00

Ostatní služby 108 241,28

Telefony 36 316,29

Semináře 13 221,23

Revize 34 443,73

Poštovné 6 368,00

Svoz odpadu 15 191,50

Programy PC,aktualizace 153 411,87

Internet 19 184,00

Správa počítačové sítě 75 560,90



Lyž.výcvik,plavání 31 328,00

Doprava-materiál apod. 0,00

Zpracování mezd 88 585,00

Ostatní výuka 0,00

Poplatky BÚ 29 797,00

518 Celkem 611 648,80

Hrubé mzdy nepedagogové 0,00 str.3

Odvody z mezd /36% z HM/ 0,00

Dohody za  vedení kroužků 0,00

Dohody (správa PC sítě) 39 000,00

Poj. zaměstnanců(z vyměř.zákl.) 0,00

Aktivace stravného 476 797,00

Ochranné pomůcky 19 667,34

Profesní průprava-lezecká stěna 13 000,00

521,524,525,527 Celkem 548 464,34

516 Aktivace stravného -476 797,00

Majetek  655 998,36

Majetek  z účel dotace

558 Majetek 655 998,36

549 Technické zhodnocení 69 214,00

542 Pokuty 0,00

Pojištění 83 971,00

569 Celkem 83 971,00

Odpisy HIM 0,00

551 Celkem 0,00

NÁKLADY CELKEM 6 873 570,47

Technické hodnocení: V ZŠ  byla rozšířena WIFI síť, v MŠ byla WIFI síť nově zřízena



VYÚČTOVÁNÍ HOSPODAŘENÍ ROKU 2023 str.5

Z PROSTŘEDKŮ STÁTNÍHO ROZPOČTU - MŠMT

VÝNOSY Kč

Dotace UZ 33353 30 943 530,00

Dotace UZ 33086 70 560,00

Dotace UZ 33088 123 000,00

CELKEM 31 137 090,00

NÁKLADY       * Kč

Hrubé mzdy UZ 33353 22 002 924,00

OON UZ 33353 160 000,00

Odvody z mezd UZ 33353 7 436 952,00

Příděl FKSP UZ 33353 447 034,58

OON UZ 33086 70 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MZDOVÉ NÁKLADY,ODVODY 30 117 470,58

Učebnice 164 256,58

Učební pomůcky 28 150,00

Semináře 36 709,76

Plavecký výcvik, lyžařský výcvik 77 587,00

Zákonné pojištění 92 412,00

Ochr.prac.pomůcky 25 262,38

Cestovné,dopravné pedagogové 18 580,00

Nákup licencí,software 37 532,70

Scio testy, protidrog.prevence 51 740,00

Rodilý mluvčí AJ - asistent padagoga

Pracovní neschopnost 348 805,00

Lékařské prohlídky 5 400,00

Majetek

Profesní průprava 3000

Dopravné 7184

Majetek z UZ 33088 123 000,00

ONIV 1 019 619,42

NÁKLADY CELKEM 31 137 090,00



VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00

*Náklady: u položek, kde není uveden UZ je UZ 33353





VYÚČTOVÁNÍ HOSPODAŘENÍ ROKU 2023 str.4

DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI

 NÁKLADY Kč

Spotřeba materiálu 5780,00

Spotřeba materiálu- potraviny 212113,11

Spotřeba energií 33135,00

Opravy a udržování 14113,00

Cestovné

Ostatní služby 8916,00

Hrubé mzdy 147000,00

OON 4800,00

Odvody z mezd 49686,00

Náklady z majetku 10067,00

Odpisy 0,00

Příděl do FKSP 2940,00

Poj. Kooperativa 618,00

Ochr. Oděvy 0,00

Pojištění rizik 432,00

CELKEM 489600,11

VÝNOSY Kč

Stravné 501268,00

Nájmy 2,00

Kroužky 6640,00

CELKEM 507910,00

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 18309,89







VYÚČTOVÁNÍ HOSPODAŘENÍ ROKU 2023 str.6

Z PROSTŘEDKŮ STÁTNÍHO ROZPOČTU

A EVROPSKÝCH SOCIÁLNÍCH FONDŮ

Operační program: Výzkum, vývoj a vzdělání

Název projektu: Šablony pro Základní školu a mateřskou školu Štíty 

VÝNOSY

Zdroj financování SR 15% ESF 85%

UZ 103133063 1035333063

Kč Kč CELKEM

VÝNOSY CELKEM 36 027,15 204 153,85 240 181,00

NÁKLADY

Zdroj financování SR 15% ESF 85%

UZ 103133063 1035333063

Kč Kč CELKEM

Hrubé mzdy 0,00

OON 13 777,50 78 072,50 91 850,00

Odvody z mezd 0,00

Příděl do FKSP 0,00

Cestovné 195,60 1 108,40 1 304,00

Služby 12 944,70 73 353,30 86 298,00

Materiál 6 154,53 34 875,67 41 030,20

Majetek 2954,82 16743,98 19 698,80

NÁKLADY CELKEM 36 027,15 204 153,85 240 181,00

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00

Výše uvedené vyúčtování se týká jen nákladů, které byly z projektu čerpány 

v období roku 2023. Vyúčtování celého projektu ve výši 870.664,- Kč bylo

zpracováno samostatně za celý projekt za období 9/2021 až 6/2023.


